Số 01, đường Phạm Văn Thuận, ấp Xóm Hố, xã Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: (0251) 3521234 – Fax: (0251) 3521090 – Website: http://nhontrach.dongnai.gov.vn

UBND XÃ NHƠN TRẠCH
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:              /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhơn Trạch, ngày      tháng      năm 2026

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của HĐND và UBND xã Nhơn Trạch

(từ ngày 09/02/2026 đến ngày 13/02/2026)

Căn cứ Thông báo lịch làm việc của UBND tỉnh và Chương trình làm việc
tuần của Thường trực Đảng ủy, Văn phòng HĐND và UBND xã thông báo lịch
làm việc trong tuần của HĐND và UBND xã như sau:

NGÀY SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(09/02/2026)

- 08 giờ 30: Dự Hội nghị trực tuyến
phát động Phong trào thi đua “Đổi
mới sáng tạo, phát triển khoa học,
công nghệ, chuyển đổi số, chuyển
đổi xanh” và Phong trào thi đua
“Phát triển doanh nghiệp tư nhân,
nâng cao hiệu quả doanh nghiệp
nhà nước” (đ/c Tâm – Phó Chủ
tịch) (theo lịch làm việc của UBND
tỉnh)
- 08 giờ 00: Dự Hội nghị triển khai
Đề án quản lý và xử lý nghiệp vụ
đối với hồ sơ, tài liệu đã được
thống kê của cơ quan, tổ chức trước
khi sắp xếp tổ chức bộ máy. (đ/c
Lân – Phó Chủ tịch) Tại Trụ sở
Nội vụ, số 108, Hà Huy Giáp,
phường Trấn Biên, Đồng Nai.

- 14 giờ 00: Họp thống nhất nhiệm vụ
thực hiện thu thuê và thu ngân sách
trên địa bàn xã Nhơn Trạch năm 2026
(đ/c Nam - Chủ tịch và đ/c Tâm – Phó
Chủ tịch). Tại phòng họp C – UBND
xã.
- 15 giờ 00: Họp nghe báo cáo tình
hình thực hiện dự toán chi ngân sách
năm 2025 (đ/c Nam - Chủ tịch và đ/c
Tâm – Phó Chủ tịch). Tại phòng họp
C – UBND xã.

THỨ BA
(10/02/2026)

- TT UBND đi kiểm tra cơ sở

14h00: Họp tháo gỡ những khó khăn,
vướng mắc các dự án trên địa bàn tỉnh
(đ/c Tâm – Phó Chủ tịch) (theo lịch
làm việc của UBND tỉnh)
- 15 giờ 00: Họp mặt các đồng chí
Lãnh đạo, Nguyên Lãnh đạo tỉnh,
Huyện ủy Nhơn Trạch qua các thời kỳ
(đ/c Nam - Chủ tịch, đ/c Bình Nam –
PCT.HĐND và các Phó Chủ tịch). Tại
hội trường Đảng ủy xã.

http://nhontrach.dongnai.gov.vn

2

THỨ TƯ
(11/02/2026)

- Trao đổi học tập kinh nghiệm về
công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định
cư tại Tây Ninh. Địa điểm: UBND
tỉnh Tây Ninh (cả ngày) (đ/c Nam -
Chủ tịch)

- 18 giờ 00: Tham dự tiệc tất niên BTL
Vũng 2 Hải quân Trung tâm Bảo đảm
Kỹ Thuật (đ/c Tâm – Phó Chủ tịch).
Tại Trung tâm Bảo đảm Kỹ Thuật,
Vùng 2 Hải quân xã Nhơn Trạch.
- 17 giờ 30: Tham dự tiệc tất niên
Trung tâm Huấn luyện Vùng 2 Hải
quân (đ/c Lân – Phó Chủ tịch). Tại
Trung tâm Huấn luyện Vùng 2 Hải
quân, xã Nhơn Trạch.

THỨ NĂM
(12/02/2026)

- 08 giờ 30: Họp Hội đồng thẩm
định điều chỉnh Quy hoạch tỉnh
Đồng Nai thời kỳ 2021-2030, tầm
nhìn đến năm 2050 (đ/c Nam -
Chủ tịch) (theo lịch làm việc của
UBND tỉnh)

- 14 giờ 00: Làm việc với Bí thư,
Trưởng các ấp trên địa bàn xã (đ/c
Nam - Chủ tịch và các Phó Chủ tịch)
Tại phòng họp C – UBND xã.

THỨ SÁU
(13/02/2026)

07 giờ 30: Tiếp công dân. (đ/c Nam
- Chủ tịch). Tại trụ sở Tiếp công
dân.
08 giờ 00: Dự chương trình tuyên
dương khen thưởng cho các tập
thể, cá nhân tích cực tham gia các
hoạt động động Mặt trận Tổ quốc
Việt Nam và các đoàn thể chính trị
- xã hội xã Nhơn Trạch năm 2025
(đ/c Lân – Phó Chủ tịch). Tại hội
trường Đảng ủy.

- Làm việc bình thường

 Văn phòng HĐND và UBND xã Nhơn Trạch thông báo đến các đơn vị
liên quan biết để liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Đ/c Từ Nam Thành - TUV, Bí thư Đảng ủy;
- TT.  Đảng ủy; TT. HĐND xã;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;
- Văn phòng Đảng ủy;
- Các ban HĐND xã;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;
- Chánh, Phó VP HĐND và UBND;
- Các phòng ban;
- Lưu: VT, VP (Hương).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Hà

		2026-02-08T23:33:00+0700

		2026-02-09T08:01:15+0700

		2026-02-09T08:01:15+0700

		2026-02-09T08:01:15+0700

		2026-02-09T08:01:15+0700